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Bochnia, dn. 17.04.2018 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-12/2018 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Rozbudowa i modernizacja Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz oddziałów chorób wewnętrznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej  oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 
 

1. Treść pytania: Prosimy o wyjaśnienie i zmianę SIWZ w zakresie jeśli okresu udzielonej gwarancji. W pkt. X4) SIWZ 
oraz w formularzu oferty istnieje zapis „Okres gwarancji na Roboty budowlane określony w Dokumentacji 

Projektowej, STWiOR jest dłuższy niż wskazany powyżej, obowiązywać będzie okres wskazany w Dokumentacji 

Projektowej, STWiOR”. Wnosimy o usunięcie tego zapisu, który nie definiuje precyzyjnie wymaganego okresu 
gwarancji, a ponadto wymaga od Wykonawcy szukania w ww dokumentacji dodatkowych zapisów gwarancyjnych. 

Okres wymaganej gwarancji musi być określony w SIWZ precyzyjnie z podziałem na elementy tak aby każdy 
Wykonawca miał równe szanse i aby wszystkie oferty były porównywalne. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmiany do SIWZ 
(…)Minimalny Okres gwarancji na Roboty Budowlane wynosi 36 miesięcy, z zastrzeżeniem, że Okres gwarancji na 

Fasadę szklaną zewnętrzną (Dokumentacja Projektowa – projekt architektury strona 10) wynosi 120 miesięcy oraz 

sieć komputerową wynosi 180 miesięcy (Dokumentacja Projektowa – instalacje niskoprądowe strona 11). (…) 
 

2. Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga podania w ofercie składników cenotwórczych (R, Ko, Z, M, S), które 
Wykonawca przyjął do obliczenia wartości oferty? 

Odpowiedź: Zmawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w formularzu ogólnym należy podać ceny poszczególnych 
elementów robót zgodnie z następującą tabelą elementów scalonych (z uwzględnieniem robocizny, materiałów, 
pracy sprzętu i innych elementów mających wpływ na cenę) 

 
3. Treść pytania: Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli Wykonawca nie zna nazw podwykonawców na etapie składania 

oferty to nie musi ich podawać w formularzu ofertowym. 

Odpowiedź: Zmawiający wyjaśnia, że jeżeli jest to wiadome, to należy podać również dane proponowanych 
podwykonawców, wiec jeżeli Wykonawca nie zna nazw podwykonawców na etapie składania oferty to nie musi ich 
podawać w formularzu ofertowym. 
 

4. Treść pytania: Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy jednorazowo cały obszar objęty przebudową? 
Odpowiedź: Zamawiający przekaże Wykonawcy jednorazowo cały obszar objęty przebudową. 
 

5. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy - § 1 st. – Proszę o dodanie w drugim zdaniu zapisu w brzmieniu: 
„w szczególności jest wiążący dla wyceny robot dodatkowych, zamiennych lub zaniechanych.”; 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmiany do SIWZ 
„(…)Kosztorys ma charakter pomocniczy w szczególności dla wyceny robót zamiennych, zaniechanych lub 

wykonanych w przypadku odstąpienia od Umowy.” 

 
6. Treść pytania : dotyczy wzoru Umowy - § 2 ust. 1 pkt. d – w celu doprecyzowania zapisu prosimy o zamianę 

określenia „wykorzystanych” na „wbudowane lub zainstalowane”; 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ 
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7. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy - § 5 ust. 2 - w celu doprecyzowania zapisu prosimy o zamianę określenia 
„danego  etapu” na „każdego etapu” lub „jednego etapu”; 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ 

 
8. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy -§ 6 ust. 13 – prosimy o zmianę zapisu na w brzmieniu: „W trakcie realizacji 

przedmiotu umowy na każde wezwanie Zamawiającego Wykonawca lub jego  podwykonawca są zobowiązani 
przedłożyć dowody w celu potwierdzenia spełnienia ww. obowiązku”. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

9. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy –§ 7 ust. 10 – prosimy o wykreślenie słowa „łącznie” oraz w związku z tym 

prosimy o wykreślenie zapisu § 7 ust. 10 pkt. b,  w całości, jako niezgodnego z art. 143 b ust. 8 PZP; 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ 

 
10. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy –§ 9 ust. 2 – prosimy o wykreślenie zapisu zdania drugiego w całości 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

11. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy –§ 9 ust. 7 – z uwagi na to, iż rozliczenia robot Zamawiający dokonuje tylko 

po zakończeniu danego etapu, prosimy o zmianę zdania drugiego i trzeciego  na w brzmieniu: 
„Do dnia upływy terminu płatności faktury za Roboty Budowlane Wykonawca zobowiązany jest dokonać zapłaty 

należności na rzecz wszystkich podwykonawców i dalszych podwykonawców, na potwierdzenie czego przedstawi 
Zamawiającemu pisemne dowody dotyczące zapłaty ww. należności, w szczególności oświadczenie podwykonawcy 

lub dalszego podwykonawcy o dokonaniu zapłaty w pełnej wysokości.” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ 
 

12. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy –§ 9 ust. 7 – w związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu zdania 
trzeciego od słowa „oraz …”; 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ 
 
13. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy -§ 13 ust. 1 – prosimy zmianę zapisu  na w brzmieniu:  

„W przypadku nienależytego lub nieterminowego wykonania przedmiotu Umowy lub jego części, w tym zobowiązań 
gwarancyjnych, Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia ich wykonania podmiotowi trzeciemu na koszt i 

ryzyko Wykonawcy, po uprzednim, bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy na piśmie do wykonania zobowiązania z 
zagrożeniem, że w przypadku niezastosowania się do ww. wezwania w ciągu 14 dni przez Wykonawcę,  

Zamawiający powierzy wykonanie podmiotowi trzeciemu.„; 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmiany do SIWZ 
„W przypadku nienależytego lub nieterminowego wykonania przedmiotu Umowy lub jego części, w tym zobowiązań 

gwarancyjnych, Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia ich wykonania podmiotowi trzeciemu na koszt i 
ryzyko Wykonawcy, po uprzednim, bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy na piśmie do wykonania zobowiązania z 

zagrożeniem, że w przypadku niezastosowania się do ww. wezwania w ciągu 7 dni przez Wykonawcę,  

Zamawiający powierzy wykonanie podmiotowi trzeciemu.” 
 

14. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy- § 14 ust. 12 pkt. b – prosimy o dodanie zapisu w brzmieniu: „ lub w 
przypadku w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki 

godzinowej, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.”; 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ 
 
15. Treść pytania: dotyczy wzoru Umowy-§ 18 ust. 3 - prosimy o  zmianę zapisu na w brzmieniu:  

„Zamawiający może korzystać z utworów w całości lub w części, na następujących polach eksploatacji, tj. 

w szczególności: 
a) w odniesieniu do utworów niebędących programami komputerowymi w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 

1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, na następujących polach eksploatacji: 

i. utrwalanie; 
ii. zwielokrotnianie poprzez wytwarzanie nieograniczonej liczby egzemplarzy utworu każdą techniką znaną 

w dacie zawarcia Umowy (w tym m.in. techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz 
cyfrową); 
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iii. wprowadzenie do obrotu oryginału lub egzemplarzy utworu; 
iv. wprowadzanie do pamięci komputera i przetwarzanie w pamięci komputera; 

v. wprowadzanie do sieci komputerowych, w tym do sieci Internet i Intranet; 

vi. użyczenie oryginału lub egzemplarzy utworu; 
vii. najem oryginału lub egzemplarzy utworu; 

viii. dzierżawa oryginału lub egzemplarzy utworu; 
ix. publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie; 

x. publiczne nadawanie i reemitowanie za pomocą wizji lub fonii przewodowej lub bezprzewodowej albo 
przez stację naziemną; 

xi. publiczne nadawanie i reemitowanie za pośrednictwem satelity; 

xii. rozporządzanie w kraju i za granicą, w tym m.in. dalszy obrót i rozporządzanie majątkowymi prawami 
autorskimi, prawami zależnymi oraz prawami do wykonywania autorskich praw zależnych i wyłącznym 

prawem do zezwalania na wykonywanie zależnego prawa autorskiego wskazanym w art. 46 ustawy z 
dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, co do całości lub części utworów; 

b) w odniesieniu do utworów będących programami komputerowymi w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 

1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, na następujących polach eksploatacji: 
i. trwałe lub czasowe zwielokrotnianie programu komputerowego w całości lub w części jakimikolwiek 

środkami i w jakiejkolwiek formie; Podwykonawca wyraża przy tym zgodę na wprowadzanie, 
wyświetlanie, stosowanie, przekazywanie i przechowywanie programu komputerowego, dla których 

niezbędne jest zwielokrotnienie tego programu komputerowego; 
ii. tłumaczenie, przystosowywanie, zmiany układu lub jakiekolwiek inne zmiany w programie 

komputerowym, z zachowaniem praw osoby, która tych zmian dokonała; 

iii. rozpowszechnianie, w tym użyczenie, najem lub dzierżawa, programu komputerowego lub jego kopii.”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ 

 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
Zamawiający na podstawie art. 38ust 4 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany: 

 
ZMIANY W SIWZ  - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
 

ZMIANY W FORMULARZU OFERTOWY OGÓLNYM – załącznik nr 1- wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na 
czerwono.  

 

ZMIANY W PROJEKCIE UMOWY – załącznik nr 3- wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
 

Mając na uwadze wprowadzone zmiany, Zamawiający na podstawie art. 12a ust 2 ustawy Pzp przedłuża termin 
składania ofert. Termin składnia ofert to 27.04.2018 r. godzina 12:00 

 
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

 

 

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3, informuje, że w dniu 17.04.2018 r. na podstawie art. 38 ust 4a została 

zamieszczona zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Załączniki 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr Ogłoszenie 500084181-N-2018 z dnia 17.04.2018 
 SIWZ – zmiana  
 Formularz ofertowy ogólny – załącznik nr 1 
 Projekt umowy – załącznik nr 3 

Dyrektor 
Jarosław Kycia 


